В бухгалтерию
_______
_____________
_____________

   ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу Вас перечислять причитающуюся мне зарплату на мой банковский счет в ____
______________ ______________________________________________ в соответствии с
условиями _________ договора.

      Номер банковского счета: _____________.